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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 października 2023 r.

 

Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Tydzień Misyjny, w którym będziemy otaczać modlitwą i wsparciem materialnym szczególnie tych, którzy

głoszą Chrystusa na wszystkich kontynentach świata.

 

Nabożeństwa różańcowe w naszym kościele odbywają się w dni powszednie o godz. 17.30 , a bezpośrednio przed i po nich Msze Święte. W

niedzielę zaś rozważamy różaniec przed Eucharystią.

Różaniec dla dzieci i młodzieży w środy i piątki .

 

Zbliża się listopad, miesiąc poświęcony modlitwie za naszych zmarłych . Przyjmuję imiona zmarłych na wypominki roczne, oktawalne i 

jednorazowe. Najlepiej w okolicach mszy św. Ofiary z wypominek przeznaczymy na remont dzwonnicy naszego kościoła. BÓG ZAPŁAĆ! 

Można rezerwować terminy mszy św. na przyszły 2024 rok.

Dbajmy też o porządek na cmentarzu i śmieci wyrzucajmy do kontenerów.

 

W Uroczystość Wszystkich Świętych, msza św. na cmentarzu o godz. 11.00. Około  godz. 10.40 – przed Eucharystią wypominki

(jednorazowe) za zmarłych.

 

W tym tygodniu nastąpią odbiory wykonanych prac przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Nadto w poniedziałek nastąpi

demontaż krzyża misyjnego i przygotowanie do zainstalowania nowego krzyża. Dziękuję panu Bartłomiejowi Lewandowskiemu z Firmy

Jaśminex-Kujawy za wykonanie konstrukcji stalowej pod nowy krzyż.

 

W tym tygodniu wpłynęły ofiary na remont dzwonnicy: Małszyce 300 i 400 zł, z Ciechocina 100, 200 i 300 zł, z Łążynka – 600 i 400 zł, z

Miliszew -  500, 2x200zł. Bóg zapłać

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN



 

Polecam prasę katolicką tygodnik Idziemy wraz z Ładem Bożym, a w zakrystii można nabyć kalendarze na rok 2024.

 

Życzę wszystkim Parafianom i Gościom dobrego tygodnia: „Szczęść Boże”.

 

                                                                                        Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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